
AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,

Camera DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 01596/1123

AC

SHMP 187m LD16m Hock 1Jt/m Banyu-

rejo Tempel SHMP 195m Hock 150Jt.Dkt

Kec Kalibawang KP 085713795212

3 / 01718/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual 4 bidang tnh di Desa Argosari,

Sedayu, dan Bantul, SHM: 261m2, 238

m2, 235 m2, 258 m2. Dkt tnh yg dijual

sudah dibgn bbrp cluster Hub.WA 0822-

1058-3082 TP

5 / 01727/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

1950 40x24m Lokasi timur Pasar

Rejondani Jl Tentara Pelajar Sariharjo

Ngaglik.Dua muka 082138832886

3 / 01755/1123

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 01583/1123

AC

Dijual tnh SHM L:1825m2 Lokasi

Sendangadi,lingkungan elit Bale Mulia jl

Kab Sleman.Minat Hub P.Sus No HP

081328259793

4 / 01758/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU tnh pek tepi jln raya tmr UII Jakal

km13,5 LS1195m LD26m SHM H2,4Jt/m

Nego Hub:087821594946 TP

3 / 01761/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU dijual tanah kaplingan jl. corbeton lu-

as 250m2 lebar muka 10 meter. lokasi

Karangsari Sendangtirto Berbah sleman.

wa.085256730003

4 / 01775/1123

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS
AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jln.

Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo

Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan

Masuk 50m No.47Buka:10.00-20.00

HP:0812 278 1193

7 / 01719/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa pijat capek/massage loka-

si:prawirotaman Yk. Hub WA:0859 2934

2996

3 / 01720/1123

AC

¥ DAIHATSU ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Terios TX manual th2013 putih AB

istimewa km dikit bs kredit Wa:

087738161427

3 / 01729/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Honda Brio e Satya manual th.2018

Putih AD istimewa bs kredit Dp.

10jt wa: 087738161427

3 / 01729/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ KIA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All-new Picanto manual th2013 hit

am AB istimewa fullvar bs kredit

Wa :087738161427

3 / 01729/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Toyota Vios G Matic th.2005 sil

ver AB istimwa km dikit bs kredit

Wa :087738161427

3 / 01729/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Honda all new Hrv th 2022 tipe E/Cvt

warna Hitam mutiara km 11000 STNK bl

April Hub WA:081327564767

3 / 01648/1123

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 01430/1123

AC

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261

3 / 00979/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual perumahan Type50/92m2 Wates

KProgo Rt,2Kt,Rkg,Km,Dpr, Rmkn, Ta-

man,Grs.H450Jt Nego H081229810250

3 / 01531/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh baru,Lb.55,Lt.157m2,diutara LPMP

Kalasan,sdh SHMP,IMB 475Jt.Hub.

WA:081225580405

3 / 01625/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rumah di Jl Godean km 7,5

Lt:269m2 LB:136m2 Hub:Ibu Era

081288559095/083867249181

3 / 01653/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual ruko Jl Godean km6 LT:115

LB:120,2lt SHM,IMB pinggir jl bsr Harga

1,9M 3Kt,2Km H081216167272TP

3 / 01753/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU banget.Rumah siap huni LT167mkmr

tdr 6,kamar mandi 3 SHM utr Perum

Pamungkas H650Jt NG Hub 08782159-

4946 Jakal km13,5 tmr UII 1km

4 / 01761/1123

AC

Gg Mawar 5E,Widoro,Ngropoh dkt UPN,

STIE YKPN,3Km Tidur,2Km Mandi,

RTamu, AC,Garasi Mobil ada tempat

Tidur,meja makan.25Jt/Th H:Blok F8

Seturan 081328283797/082335984832

5 / 01695/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Di Kontrakan Depan Hyatt

3KT,1RT,1RM Dapur Garasi Full furniture

TP.Hub:08122768903

3 / 01713/1123

AC

Bu jual Pek.Pinggir Jl.raya Srandakan

L.649m2,2muka,Ld.14m cck sglUsaha

H.4,5Jt/m Ngo 085943077742

3 / 01683/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Lt.252m Ld.9m SHM Pogung Baru

Blok D33(dkt Masjid MPR/SD Sinduadi

tmr)WA Pmlk 085291328955

3 / 01686/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Pekarangan SHM

500m2,200Jt,Lokasi Wadas Giripurwo

Girimulyo KP DIY.Nana:081325105858

3 / 01712/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Lt:605m2 Ld:13m Lokasi di

Baturetno Banguntapan Bantul Harga

Nego,Hub:082138012368

3 / 01715/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Tanah Dkt RingRoad Barat/Mlati

Jogja LT.113m2,SHM,LD 7m Dkt

Kampus, 1,4Jt/M2. 082290009100

3 / 01717/1123

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

SERVIS

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pakar Sumur Bor/Kering,Tercemar

Geolistrik,Penangkal Petir,Pompa

Air.PH/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 01539/1123

AC

Dsain Bngunan,Pngerjaan 0-100%km

plt& Subkrjaan:BjRingan,Plafon,Krmik

&Rnvsi 1LtJd 2lt 085868398654

3 / 01548/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 01776/1123

AC

Hilang BPKB AB 3747 YA an Ismi

Fajarsih d/a Jl Kapt Tendean NO 60

RT053RW011 Wirobrajan YK

3 / 01705/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 1654 IZ an Sumarni d/a

Dawung Rejosari RT03RW13 Wukirsari

Cangkringan Sleman Yk

3 / 01709/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 8917 HN an Samsudin

Ahmadi d/a Ngepringan Wukirsari

Cangkringan RT003/042 Slm

3 / 01710/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 8714 NE an Samsudin

Ahmadi d/a Ngepringan Wukirsari

Cangkringan RT 003/042 Sleman

3 / 01711/1123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Stnk AB 2140 CP an. Tugiyo da. Sidorejo

pedukuhan Xlll Rt 51/25 Banaran Galur

Kulon Progo

3 / 01769/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Stnk AB 3196 JL an Istiyono da.  Pereng

Rt 48 Ngntakrejo Lendah Kulon Progo

3 / 01769/1123

AC

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350,550,

750rb/bl dkt UPN,STIE YKPN,Jl.Perum-

nas Blok F8,Seturan.081328283797

3 / 01695/1123

AC

Kegemukan Begah ga nyaman,solusi trn

BB 2-5kg/lbh & smakin fit.WA:

081575618558(nama,BB,Tb,Usia)

3 / 01771/1123

AC

Kredit Murah Proses Cepat No

Riba,Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh Di

DIY,100Jt s/d 12Myr.082290009100

3 / 01717/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 01763/1123

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 00892/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Massage untuk capek capek keselio

saraf kejepit Hub Bu Sri HP08572569-

1816 Pasti sehat monggo dicoba

3 / 01661/1123

Dicari Admin&Pengumpul Data

Sosmed,Gaji 50Rb/hari+UM,Syrt bisa

Komputer dan Paham Sosmed,Kerja

5Jam/hari bisa Parttime.Kantor

Jl.Godean WA:0856 4308 4000

5 / 01723/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Kesemptn partimer Mhsw/i/lls,srs

,Jujur,sikap baik,jiwa usaha,daftr WA(na-

ma,usia,kota)085353600078

3 / 01771/1123

PENGOBATAN

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   12

RABU WAGE, 29 NOVEMBER 2023

(15 JUMADILAWAL 1957)

PERTANYAAN MI 29-11-2023

MMEELLAATTIIHH  IINNGGAATTAANN

MENDATAR : 1.Kusut. 7.Daya tahan tubuh. 8.Kesukaan.

9.Irama. 12.Panggilan seseorang. 15.Jenis karya seni rupa.

17.Sepatu kuda. 18.Membersihkan. 20.Ulah. 23.Permadani.

26.Seniman. 27.Diskon. 28.Jengkel.

MENURUN : 1.Bibit penyakit. 2.Matang. 3.Gelar kaisar Rusia.

4.Patuh. 5.Survei. 6.Lima. 10.Nama negara di Asia.

11.Catatan. 13.Antan. 14.Saleh. 16.Diulang : percuma.

18.Gambaran. 19.Bangunan kuno dibuat dari batu untuk pe-

mujaan. 21.Teratai. 22.Perolehan. 24.Tidak tutup. 25.Layak.
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